
UCHWAŁA NR LII/379/2006
RADY MIEJSKIEJ W  KAMIEŃSKU 

z dnia  11 kwietnia 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kamieńsku na rok 2006.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) i art. 8 
pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, 
poz. 408, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej  w  Kamieńsku  na  rok  2006  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik 
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podpisania. 



ZAŁĄCZNIK
DO UCHWAŁY NR LII/379/2006

Rady Miejskiej w Kamieńsku
z dnia 11 kwietnia 2006 r.

PLAN FINANSOWY
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kamieńsku na 2006 r.

Planowane przychody:
Narodowy Fundusz Zdrowia                                                    563.608,00
w tym na Fizykoterapię                                                               42.000,00
w tym na Gab. Ginekologiczny                                                   22.397,00
Wynajem Gab. Stomatologicznego                                               5.400,00
Wynajem mieszkania                                                                     4.648,00
Dotacja z Urzędu Miasta                                                              40.000,00
 Przychody razem                                                                      613.656,00        

Planowane koszty

1. Fundusz płac + ZUS                                                                436.797,00
2. Umowa zlecenie                                                                          8.500,00
3. Świadczenia socjalne                                                                 12.350,00
4. Zakup usług medycznych                                                           40.000,00
5. Energia elektryczna                                                                    13.000,00
6. Usługi przewozowe                                                                    27.000,00
7. Zakup opału                                                                                14.000,00
8. Woda+ ścieki                                                                                5.000,00
9. Leki i środki opatrunkowe                                                            2.500,00
10.Drobny sprzęt medyczny jednorazowy                                       2.300,00
11.Materiały biurowe i druki medyczne                                           2.300,00
12.Usługi telekomunikacyjne                                                           4.000,00
13.Nieczystości i utylizacja odpadów med.                                      1.300,00
14.Ubezpieczenie zakładu OC                                                          2.700,00
15.Ubezpieczenie budynku                                                                  200,00
16.Zakup środków czystości                                                             1.500,00
17.Amortyzacja                                                                               16.000,00
18.Odczynniki do badań diagnostycznych                                        1.209,00
19.Odśnieżanie dachów                                                                     2.500,00
20.Naprawa sprzętu med.                                                                  1.500,00



21.Usługi remontowe                                                                        2.000,00
22.Materiały do remontu i konserwacji                                            2.000.00
23.Zakup środka trwałego                                                                5.000,00
24.Pozostałe usługi                                                                           4.000,00
25.Wyjazdy służbowe i szkolenia pracowników                              2.000,00
26.Pozostałe koszty                                                                           4.000,00
                                                                                                      613.656,00


